

Specificație de pret (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție **ID : ocds-b3wdp1-MD-1589202447444** din : **12 Mai 2020**

Denumirea procedurii de achiziție: Anvelope si baterii de acumuloare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA) lei MDL	Preț unitar (cu TVA) lei MDL	Suma totala fara TVA Lei MDL	Suma totala cu TVA Lei MDL	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
Lotul 4	Anvelope de vara 185/65 R15	Buc.	464	416,67	500,00	193333,33	232000,00		
Lotul 5	Anvelope de vara 195/65 R15	Buc.	86	454,17	545,00	39058,33	46870,00		
Lotul 6	Anvelope de vara 205/60 R15	Buc.	12	495,83	595,00	5950,00	7140,00		
Lotul 8	Anvelope de vara 205/60 R16	Buc.	22	537,50	645,00	11825,00	14190,00		
Lotul 9	Anvelope de vara 215/65 R16	Buc.	120	608,33	730,00	73000,00	87600,00		

	(Grenlander)								
Lotul 9	Anvelope de vara 215/65 R16 (Unigrip)	Buc.	92	687,50	825,00	63250,00	75900,00		
Lotul 12	Anvelope de vara 215/60 R17	Buc.	4	708,33	850,00	2833,33	3400,00		
Lotul 20	Anvelope de iarna 175/70 R13	Buc.	30	412,50	495,00	12375,00	14850,00		
Lotul 21	Anvelope de iarna 185/65 R14	Buc.	56	462,50	555,00	25900,00	31080,00		
Lotul 22	Anvelope de iarna 185/65 R15	Buc.	512	491,67	590,00	251733,33	302080,00		
Lotul 23	Anvelope de iarna 195/65 R15	Buc.	28	508,33	610,00	14233,33	17080,00		
Lotul 26	Anvelope de iarna 205/60 R16	Buc.	20	604,17	725,00	12083,33	14500,00		
Lotul 27	Anvelope de iarna 215/65 R16	Buc.	236	633,33	760,00	149466,67	179360,00		
Lotul 28	Anvelope de iarna 235/65 R16C	Buc.	8	891,67	1070,00	7133,33	8560,00		
Lotul 30	Anvelope de iarna 225/60 R16	Buc.	4	675,00	810,00	2700,00	3240,00		
Lotul 31	Anvelope de iarna 225/65 R16C	Buc.	4	829,17	995,00	3316,67	3980,00		
Lotul 34	Anvelope de iarna 225/50 R17	Buc.	8	691,67	830,00	5533,33	6640,00		
Lotul 35	Anvelope de iarna 225/65 R17	Buc.	8	762,50	915,00	6100,00	7320,00		

Lotul 40	Anvelope de iarna 225/70 R15C	Buc.	8	804,17	965,00	6433,33	7720,00		
Lotul 41	Baterii de acumuloare 55Ah	Buc.	18	529,17	635,00	9525,00	11430,00		
Lotul 42	Baterii de acumuloare 60Ah	Buc.	164	570,83	685,00	93616,67	112340,00		
Lotul 43	Baterii de acumuloare 65Ah	Buc.	102	620,83	745,00	63325,00	75990,00		
Lotul 44	Baterii de acumuloare 75Ah	Buc.	225	708,33	850,00	159375,00	191250,00		
Lotul 45	Baterii de acumuloare 80Ah	Buc.	18	783,33	940,00	14100,00	16920,00		
Lotul 46	Baterii de acumuloare 90Ah	Buc.	16	866,67	1040,00	13866,67	16640,00		
Lotul 47	Baterii de acumuloare 100Ah	Buc.	15	916,67	1100,00	13750,00	16500,00		
Lotul 48	Baterii de acumuloare 190Ah	Buc.	20	1758,33	2110,00	35166,67	42200,00		
	TOTAL :			18429,17	22115,00	1288983,32	1546780,00		

Sef sectie vinzari : Bulba Fiodor

E-mail : feodorbulba@mail.ru

Ofertantul: SRL " AUTOMEGA "

Adresa: Republica Moldova, mun.Chisinau, , bd.Dacia 40/3 , ap.(of.) 1

Semnat:

